
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I S T I T U T O     C O M P R E N S I V O     S T A T A L E 
“G.B. MONTEGGIA” 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado 
Via Maria Ausiliatrice, 13. - 21014 LAVENO MOMBELLO (VA) 

 

 

Protocollo e data vedi segnatura 

 

                                        Spett.le ditta 

                         Spaggiari

                Via Fratelli Bernini, 22 

                  Parma 

 

OGGETTO:  ordine Targhe personalizzate – Progetto PON “Una Marcia in più” – codice  

                        identificativo 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-122  

                        Codice CUP E22H17000650006 

                        Codice CIG 79431563B1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista     il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440; 

Visto      il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

Visto    il Progetto PON “Una Marcia in più” – codice identificativo 10.2.2A- 

                                    FSEPON-LO-2017-122 – di cui all’Avviso MIUR  

                                    prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “competenze di base” 

Visto    Il Piano triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2016-2019; 

Visto     Il Programma Annuale 2019 approvato con delibera n.22 del 20.02.209 e  

                                               33 del 13.03.2019; 

Visto    l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

Viste                le Linee guida ANAC n. 3; 

Vista     la nomina a RUP del Dirigente Scolastico Marco Zago effettuata con  

                                               decreto prot. n. 2473-del 27/04/2018; 

Dato Atto    della necessità di affidare, alla ditta Gruppo Spaggiari parma S.p.A., via  

                                               Bernini, 22/A – 43126 Parma P.I. 00150470342 la fornitura di n. 3  

                                               targhe della misura di (30x40cm) di cui una interna e due esterne per un  

                                               importo contrattuale pari a € 228,75 (Iva Inclusa). 

Considerato   che l’affidamento in oggetto è finalizzato alla realizzazione delle azioni  

                                               di pubblicità del progetto PON “Una marcia in più” – codice identificativo  

                                               10.2.2A-FSEPON-LO-2017-122-di cui all’Avviso Miur prot.n.  

                                               AOODGEFID/1953 DEL 21/02/2017 “Competenze di base”  

    Codice CUP E22H17000650006; 

Accertato   che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di 

    EURO 5000; 

 

 

DISPONE 

A codesta Spettabile Società/Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito 

specificate: 

 - n. 0004086 - 15/06/2019 - VI.02. Uscite e piani di spesa



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I S T I T U T O     C O M P R E N S I V O     S T A T A L E 
“G.B. MONTEGGIA” 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado 
Via Maria Ausiliatrice, 13. - 21014 LAVENO MOMBELLO (VA) 

 

 

 

Codice Descrizione Quantità 
Prezzo 

Unitario 
Prezzo Totale 

Z729 

TARGA A COLORI PROGETTO PON PER 

ESTERNO FORATE E COMPLETE DI TASSELLI 2 62.50 125,00 

Z729  

TARGA A COLORI PROGETTO PON PER 

INTERNO  1 62.50 62.50 

     

          

          

        187.50 

  IVA  22%     41.25 

  Totale     228.75 

 

 

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto la consegna e la messa 

in opera, è di complessive € 228.75 (Duecentoventotto/75) I.V.A. inclusa ed in nessun caso potrà subire 

variazioni per  qualsiasi  causa o ragione. La consegna di quanto ordinato, dovrà avvenire entro il termine 

di  dieci giorni dalla data della presente ordinazione, in mancanza, questo Ufficio, senza ulteriori 

comunicazioni, procederà all'acquisto presso altro fornitore. 

Detta spesa sarà imputata al Programma Annuale del 2019 con pagamento a 60 gg. dalla data di 

emissione fattura elettronica. 
Codice univoco UFSE6B9 

 

Nella fattura dovrà essere indicato che l’acquisto delle targhe è riferito al progetto   PON “Una Marcia 

in più” – codice identificativo 10.2.2A FSEPON-LO-2017-122 

                         

Codice CUP E22H17000650006 

Codice CIG 79431563B1 

 

Nota: al presente ordine si allegano dati per personalizzazione Targhe. 

 
     

           Il Dirigente Scolastico          
                     Marco Zago 

                                                                                                                       la firma autografa è sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co. 2, del D.lgs 39/1993 

 

 
 

telefono: 0332 668381 

codice ministeriale: VAIC829001 

codice fiscale: 83005650128 

codice univoco fatture: UFS6B9 

sito scuola: www.icmonteggialaveno.edu.it  

e-mail: segreteria@icmonteggialaveno.gov.it 

e-mail: VAIC829001@istruzione.it  

PEC: VAIC829001@pec.istruzione.it  

 

 - n. 0004086 - 15/06/2019 - VI.02. Uscite e piani di spesa


